Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Социалистический детский сад № 60»

I

ПРИКАЗ № 7

Пос.Социалистический от « 0 9 »  января 2019 г.

Об утверждении
«Положения об обмене деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства»,
«Положения о порядке предотвращения и (или) урегулирования

конфликта интересов в отношении сотрудников муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Социалистический детский
сад № 60»,

«Порядка уведомления муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Социалистический детский сад № 60» о
фактах обращения в целях склонения сотрудника МДОУ «Детский сад №
60» к совершению коррупционных правонарушений».

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об обмене деловыми подарками и знаками
делового гостеприимства» (Приложение 1).

2. Утвердить «Положение о порядке предотвращения и (или)
урегулирования конфликта интересов в отношении сотрудников
муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Социалистический детский сад № 60» (Приложение 2).

3. Утвердить «Порядок уведомления муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Социалистический детский сад № 60» о
фактах обращения в целях склонения сотрудника МДОУ «Детский сад № 60»
к совершению коррупционных правонарушений» (Приложение 3).

4. Делопроизводителю МДОУ «Детский сад № 60» Просветовой Н.В.
разместить приказ на странице официального сайта муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Социалистический детский сад
№ 60»i

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Щ / /
«Детский сад* N«60» ̂  у  # / / К.В.Васильевой

Ознакомлена:

I